
Uchwała Nr XXXI/256/2021 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na drodze w miejscowości Międzylesie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 470 z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej oznaczonej jako dz. ew. Nr 35/4, obręb Międzylesie, 
nadaje się nazwę Anielska. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy Anielskiej przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/181/2020 Rady Gminy Ostróda z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy na drodze w miejscowości Międzylesie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2020 r. poz. 1800). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na terenie miejscowości Międzylesie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 
 
 

Janusz Sadowski 

Id: C70CB82B-E4E9-4EF2-9B05-619BE8E6D698. Podpisany



 

XXXI/256/2021

12 lutego

Id: C70CB82B-E4E9-4EF2-9B05-619BE8E6D698. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

